Losy absolwentów 

I Liceum Ogólnokształcącego            im. Zygmunta Krasińskiego                        w Ciechanowie

z 2002 roku

Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku 

według rodzajów uczelni

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Ilość

	
	
	L
	%

	1. 
	Absolwenci, którzy zdali egzamin dojrzałości /ogółem/
	235
	100,0

	2. 
	Poznano losy
	219
	93,19

	3. 
	Brak danych
	15
	6,38

	4. 
	Zmarła
	1
	0,43

	5. 
	Absolwenci studiujący ogółem
	219
	100,0

	6. 
	Uniwersytety
	94
	42,92

	7. 
	Politechniki
	41
	18,72

	8. 
	Akademie medyczne
	12
	5,48

	9. 
	Uczelnie ekonomiczne
	14
	6,39

	10. 
	Uczelnie rolnicze
	15
	6,85

	11. 
	Akademie wychowania fizycznego
	1
	0,46

	12. 
	Kolegia
	9
	4,11

	13. 
	Wyższe szkoły zawodowe
	10
	4,57

	14. 
	Wyższe szkoły humanistyczne
	9
	4,11

	15. 
	Inne
	14
	6,39

	RAZEM:
	219
	100,0


Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku 

według ośrodków akademickich

	Lp.
	Miasto
	Ilość

	
	
	L
	%

	1. 
	Warszawa
	111
	50,68

	2. 
	Olsztyn
	25
	11,42

	3. 
	Gdańsk
	18
	8,22

	4. 
	Toruń
	11
	5,02

	5. 
	Białystok
	4
	1,83

	6. 
	Lublin
	2
	0,91

	7. 
	Poznań
	2
	0,91

	8. 
	Bydgoszcz
	1
	0,46

	9. 
	Ciechanów
	25
	11,42

	10. 
	Kraków
	4
	1,83

	11. 
	Łódź
	2
	0,91

	12. 
	Siedlce
	4
	1,83

	13. 
	Koszalin
	1
	0,46

	14. 
	Inne
	9
	4,11

	RAZEM:
	219
	100,0


Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku,

którzy podjęli studia na Uniwersytetach
	Lp.
	                          Uczelnia

Kierunek
	UW
	UKSW Warszawa
	UMK Toruń
	UW-M Olsztyn
	UG
	UAM Poznań
	U Białystok
	UŁ
	UMC-S Lublin
	UJ Kraków
	AP Siedlce
	APSp. Warszawa
	Inne
	Ogółem

	1. 
	ADMINISTRACJA
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	2. 
	ARCHITEKTURA KRAJOBRAZOWA
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	3. 
	BANKOWOŚĆ
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	4. 
	BIOLOGIA
	
	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	5. 
	BIOTECHNOLOGIA
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	6. 
	CHEMIA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	7. 
	EDUKACJA ARTYSTYCZNA W ZAKRESIE SZTUK PLASTYCZNYCH
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	8. 
	EKONOMIA
	2
	
	1
	
	2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	6

	9. 
	EUROPEISTYKA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	10. 
	DZIENNIKARSTWO
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	11. 
	FILOLOGIA ANGIELSKA LUB ANGLISTYKA
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	12. 
	FILOLOGIA POLSKA
	2
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5

	13. 
	FILOLOGIA ROSYJSKA LUB RUSYCYSTYKA
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	14. 
	FILOZOFIA
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	15. 
	FINANSE MIĘDZYNARODOWE
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	16. 
	FIZYKA
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	17. 
	FIZYKA Z MATEMATYKĄ
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	18. 
	GERMANISTYKA
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	19. 
	GOSPODARKA PRZESTRZENNA
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	20. 
	INFORMATYKA
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	21. 
	KOMUNIKACJA MEDIALNA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1

	22. 
	KOREANISTYKA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	23. 
	KULTUROZNAWSTWO
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1

	24. 
	LINGWISTYKA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	25. 
	LOGOPEDIA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	26. 
	MATEMATYKA
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	4

	27. 
	MISJONARSTWO
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	28. 
	NAUKI POLITYCZNE
	1
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	29. 
	OCHRONA ŚRODOWISKA
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3

	30. 
	PEDAGOGIKA
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	31. 
	PEDAGOGIKA PRACY SOCJALNEJ
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	32. 
	PEDAGOGIKA SPECJALNA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	33. 
	POLITOLOGIA
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	34. 
	POLONISTYKA
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	35. 
	PRAWO
	6
	1
	1
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	13

	36. 
	PRAWO EUROPEJSKIE
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	37. 
	PSYCHOLOGIA
	2
	
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	5

	38. 
	RESOCJALIZACJA
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	2

	39. 
	STOSUNKI MIĘDZYNARODOWE
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	40. 
	TECHNOLOGIA INFORMACYJNA
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	41. 
	TURYSTYKA I HOTELARSTWO
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	2

	42. 
	ZARZĄDZANIE I MARKETING
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	3

	43. 
	INNE
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	RAZEM:
	27
	6
	11
	24
	9
	1
	1
	1
	2
	2
	4
	3
	3
	94


Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku,

którzy podjęli studia na Politechnikach

	Lp.
	                           Uczelnia

Kierunek
	Politechnika Warszawska
	Politechnika Gdańska
	Politechnika Białostocka
	Politechnika Koszalińska
	Ogółem

	1. 
	AUTOMATYKA I ROBOTYKA
	4
	
	
	
	4

	2. 
	ARCHITEKTURA
	
	
	1
	
	1

	3. 
	BIOTECHNOLOGIA
	
	1
	
	
	1

	4. 
	BUDOWNICTWO
	5
	
	
	
	5

	5. 
	BUDOWNICTWO SAMOCHODÓW I MASZYN
	1
	
	
	
	1

	6. 
	ELEKTROTECHNIKA
	2
	1
	
	
	3

	7. 
	FIZYKA
	1
	
	
	
	1

	8. 
	FIZYKA TECHNICZNA
	1
	
	
	
	1

	9. 
	GEODEZJA I KARTOGRAFIA
	1
	
	
	1
	2

	10. 
	INFORMATYKA
	6
	
	
	
	6

	11. 
	INŻYNIERIA ŚRODOWISKA
	3
	
	
	
	3

	12. 
	MAKROKIERUNEK
	1
	
	
	
	1

	13. 
	MATEMATYKA Z INFORMATYKĄ
	1
	
	
	
	1

	14. 
	MARKETING I ZARZĄDZANIE
	2
	
	
	
	2

	15. 
	MECHANIKA I BUDOWA MASZYN
	1
	
	
	
	1

	16. 
	MECHATRONIKA
	3
	
	
	
	3

	17. 
	OCHRONA ŚRODOWISKA
	1
	
	
	
	1

	18. 
	TECHNOLOGIA CHEMICZNA
	1
	1
	
	
	2

	19. 
	TRANSPORT
	1
	
	
	
	1

	20. 
	INNE
	1
	
	
	
	1

	R A Z E M:
	36
	3
	1
	1
	41


Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku,

którzy podjęli studia na Uczelniach Rolniczych

	Lp.
	                                 Uczelnia

Kierunek
	SGGW Warszawa
	Ogółem

	1. 
	ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU
	1
	1

	2. 
	EKONOMETRIA
	1
	1

	3. 
	EKONOMIA
	1
	1

	4. 
	INŻYNIERIA PRODUKCJI I ZARZĄDZANIA
	2
	2

	5. 
	INŻYNIERIA ŚRODOWISKA
	1
	1

	6. 
	MARKETING I ZARZĄDZANIE
	2
	2

	7. 
	OGRODNICTWO
	1
	1

	8. 
	ROLNICTWO
	2
	2

	9. 
	WETERYNARIA
	2
	2

	10. 
	ŻYWIENIE CZŁOWIEKA
	2
	2

	R A Z E M :
	15
	15


Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku,

którzy podjęli studia na Akademiach Medycznych

	Lp.
	                       Uczelnia

Kierunek
	AM Warszawa
	AM Białystok
	AM 

Gdańsk


	AM

  Łódź
	AM Bydgoszcz
	Ogółem

	1. 
	ANALITYKA MEDYCZNA
	
	
	
	
	1
	1

	2. 
	BIOTECHNOLOGIA
	
	
	1
	
	
	1

	3. 
	FARMACJA
	
	1
	
	
	
	1

	4. 
	LEKARSKI
	3
	
	3
	1
	1
	7

	5. 
	STOMATOLOGIA
	
	1
	1
	
	
	2

	R A Z E M:
	3
	2
	5
	1
	1
	12


Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku,

którzy podjęli studia na 

Akademiach Wychowania Fizycznego

	Lp.
	                                      Uczelnia

Kierunek
	AWF Warszawa
	Ogółem

	1. 
	REHABILITACJA


	1
	1



	R A Z E M:
	1
	1


Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku,

którzy podjęli studia w Kolegiach Nauczycielskich, Nauczycielskich Kolegiach Języków Obcych

i w Wyższych Szkołach Zawodowych

	Lp.
	                    Uczelnia

Kierunek
	Kol. Naucz. Ciechanów
	Kol. Jęz. Obc. Ciechanów
	Wyż. Szk. Zaw. Ciechanów – Mława
	Wyż. Szk. J.O. i B. Warszawa
	Wyż. Szk. Lingwistyczna w Częstochowie
	Wyż. Sz. Hotel.  Gastronomii Turystyki w Warszawie
	Ogółem

	1. 
	FILOLOGIA GERMAŃSKA
	
	
	
	
	1
	
	1

	2. 
	JĘZYK ANGIELSKI
	
	1
	
	
	
	
	1

	3. 
	JĘZYK NIEMIECKI
	
	4
	
	
	
	
	4

	4. 
	LINGWODYDAKTYKA
	
	
	
	2
	
	
	2

	5. 
	MATEMATYKA Z INFORMATYKĄ
	2
	
	
	
	
	
	2

	6. 
	PIELĘGNIARSTWO
	
	
	2
	
	
	
	2

	7. 
	TURYSTYKA
	
	
	
	
	
	1
	1

	8. 
	WYCHOWANIE FIZYCZNE
	2
	
	
	
	
	
	2

	9. 
	INŻYNIERIA KOMUNALNA
	
	
	4
	
	
	
	4

	R A Z E M :
	4
	5
	6
	2
	1
	1
	19


Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku,

którzy podjęli studia na Uczelniach Ekonomicznych

	Lp.
	                        Uczelnia

Kierunek
	SGH Warszawa
	Wyższ. Szkoła Ekonomiczna Warszawa
	Akademia Ekonomiczna Poznań
	Wyższ. Szkoła Handlu i Prawa Warszawa
	Ogółem

	1. 
	INFORMATYKA                                 W TELEKOMUNIKACJI
	
	1
	
	
	1

	2. 
	INFORMATYKA                                W UBEZPIECZENIACH
	
	1
	
	
	1

	3. 
	HANDEL ZAGRANICZNY                   I GOSPODARKA ŚWIATOWA
	
	
	
	4
	4

	4. 
	MARKETING I ZARZĄDZANIE
	
	
	1
	
	1

	5. 
	PRAWO
	
	
	
	1
	1

	6. 
	ZARZĄDZANIE
	1
	
	
	
	1

	7. 
	INNE
	4
	
	
	1
	5

	R A Z E M:
	5
	2
	1
	6
	14


Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku,

którzy podjęli studia na Uczelniach Humanistycznych

	Lp.
	                           Uczelnia

Kierunek
	Wyższa Szkoła Humanistyczna Pułtusk/Ciechanów
	Wyższ Szkoła Humanistyczna Gdańsk
	Ogółem

	1. 
	DZIENNIKARSTWO
	
	1
	1

	2. 
	FILOLOGIA POLSKA
	3
	
	3

	3. 
	HISTORIA
	1
	
	1

	4. 
	MARKETING I ZARZĄDZANIE
	2
	
	2

	5. 
	OCHRONA ŚRODOWISKA
	1
	
	1

	6. 
	PEDAGOGIKA
	1
	
	1

	R A Z E M:
	8
	1
	9


Absolwenci 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie 

z 2002 roku,

którzy podjęli studia na innych Uczelniach 

	Lp.
	Uczelnia


	MIASTO
	KIERUNEK
	ABSOLWENTÓW

	1. 
	AKADEMIA SZTUK PIĘKNYCH
	KRAKÓW
	- wzornictwo artystyczne

- architektura wnętrz
	1

1

	2. 
	STUDIUM KOSMETYKI
	WARSZAWA
	kosmetyka
	1

	3. 
	STUDIUM KOSMETYCZNE
	GDYNIA
	
	1

	4. 
	STUDIUM KOSMETYCZNE
	WROCŁAW
	
	1

	5. 
	SZKOŁA CELNA
	WARSZAWA
	celniczy
	2

	6. 
	POLSKO-JAPOŃSKA WYŻSZA SZKOŁA TECHNIK KOMPUTEROWYCH
	WARSZAWA
	informatyka
	1

	7. 
	WSiJE
	OLSZTYN
	administracja
	1

	8. 
	WYŻSZA SZKOŁA PEDAGOGICZNA
	SŁUPSK
	ochrona środowiska
	1

	9. 
	WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA I MARKETINGU
	CIECHANÓW
	- zarządzanie i marketing

- administracja
	1

1

	10. 
	SEMINARIUM DUCHOWNE
	PŁOCK
	
	1

	11. 
	UNIWERSYTET W TORONTO
	TORONTO
	informatyka
	1



	R A Z E M :   
	14




